
 
 
 
 

 
 

 
 

ZAPRACOVÁNÍ VÝŽIVNÝCH LÁTEK  
 

Zvyšte co nejvíce účinky Vašich produktů péče o pleť  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

 

 
 
 
  MULTIFUNKČNÍ  KOSMETICKÉ  PŘÍSTROJE    
 
   
  ULTRAZVUKOVÁ TERAPIE 
  vhodná pro všechny druhy pleti. 
  Péče vede k regeneraci buněk a lymfatické detoxikaci 
 
  IONTOVÁ TERAPIE 
  je vhodná pro vyčištění pleti a usnadnění vstřebání výživných látek.    
 
  FOTONOVÁ TERAPIE 
  Červené světlo: vyhladí pleť, odstraní vrásky a celulitidu 
  Modré světlo: vyčistí póry mastné pleti 
  Žluté světlo: odstraní akné a skvrny 
  Zelené světlo: celkově zklidní plet 
 
  EMS - ELEKTROTERAPIE 
  stimuluje svaly a nutí je vyčerpat 50 krát více tuků a uhlohydrátů než při běžném   
                          pohybu 

 
 
 
 

 
 
 

 
Výrobní licence pro kosmetické přístroje 

Laboratorně podporovaný výzkum a vývoj 
 

 
 
 



 
 

 
 
 
      
     KAVITACE CM-21 
     PŘENOSNÝ MULTIFUNKČNÍ  
     PŘÍSTROJ PRO PÉČI O PLEŤ 
      
 
     Technická charakteristika: 
 Ultrazvukové lázně: zlepšení oběhu krve a  
 tvorby kolagenu; revitalizace kožních buněk;  
 detoxikace lymfatického systému;  
 zapracování výživných látek hluboko do pokožky.  
 

Iontová terapie: kladné ionty: čištění pleti; záporné ionty: 
zapracování výživných látek 

      
Fotonová terapie červeným světlem: redukce vrásek, prevence 
stárnutí pleti 

  Fotonová terapie modrým světlem: protizánětlivá, prevence 
tvorby akné 

 
     VHODNÁ OBLAST APLIKACE 
 Obličej, oblasti s jemnou pokožkou okolo očí,  
                                                                T-zóna a koutky úst 
 
     CÍL PŮSOBENÍ 
     Vrásky a jemné obličejové linky 
     Akné a skvrny 
     Nerovnoměrné zabarvení pleti 

 
      

Napájení:  dobíjecí Velikost: 2104040 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 160 g 

Výkon: 5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: S(2513 mm) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 

PÉČE O OBLIČEJ 
 

 
Před aplikací 

 

 
Po aplikaci 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Ultrazvuková & iontová terapie 
zapracovává výživné látky do 
pleti, zatímco fotonová terapie 
zvyšuje účinek výživných látek.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
    
 
 
 
 
 
 

   KAVITACE CM-2A  
   ROZJASŇUJÍCÍ  
   KOREKTOR 
 
   Technická charakteristika: 

Ultrazvukové lázně: zlepšení oběhu krve a  
tvorby kolagenu; revitalizace kožních buněk;  
detoxikace lymfatického systému;  
zapracování výživných látek hluboko do pokožky.  

 
Iontová terapie: kladné ionty: čištění pleti; záporné 
ionty: usnadňují vstřebávání výživných látek 
Fotonová terapie žlutým světlem: vyhlazení pleti, 
odstranění skvrn.  

 
                                         VHODNÁ OBLAST APLIKACE:  
                                                                            Obličej, krk, čelo, T zóna  
 
                                                                            CÍL PŮSOBENÍ:  
                                                                            Bledá pleť, akné, kožní skvrny a černé pleťové tečky  
 
 
 
 
 
 
 
    

Napájení:  dobíjecí Velikost: 1704650 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 158 g 

Výkon: 5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: S(28) 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
      
 
 
 

     KAVITACE CM-5                   
                                                          MULTIFUNKČNÍ PŘÍSTROJ PRO FOTONOVOU,   
                                                          IONTOVOU TERAPII A ULTRAZVUK  
                                                          PRO OŽIVENÍ PLETI 
      
     Technická charakteristika: 
 Ultrazvukové lázně: zlepšení oběhu krve a  
 tvorby kolagenu; revitalizace kožních buněk;  
 detoxikace lymfatického systému;  
 zapracování výživy hluboko do pokožky.  
 

Iontová terapie: kladné ionty: čištění pleti; záporné ionty: 
zapracování výživných látek 

      
 Fotonová terapie červeným světlem: redukce vrásek, 

prevence příznaků stárnutí 
  Fotonová terapie modrým světlem: protizánětlivá, prevence 

tvorby akné 
Fotonová terapie zeleným světlem: zklidnění podrážděné 
pokožky 

 
     VHODNÁ OBLAST APLIKACE:  
                                                                Obličej a jeho části s jemnou pokožkou jako oční okolí,  
                                                                T- zóna a koutky úst  
 
                                                                CÍL PŮSOBENÍ  
                                                                Vrásky a jemné obličejové linky, akné a stařecké skvrny 
     

 
      

Napájení:  dobíjecí Velikost: 1704650 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 146 g 

Výkon: 5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: S(25) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

     
 
 
 
 
     KAVITECE CM-10 
     PRO OŠETŘENÍ OČÍ 
     A OŽIVENÍ OČNÍHO OKOLÍ 
 
     Technická charakteristika: 
 Ultrazvukové lázně: zlepšení oběhu krve a  
 tvorby kolagenu; revitalizace kožních buněk;  
 detoxikace lymfatického systému;  
 zapracování výživy hluboko do pokožky.  
 

IONTOVÁ TERAPIE: záporné ionty: zapracování výživných 
látek; hydratace pleti 

      
 Kuličková masáž: 3D pohyblivá kulička rovnoměrně rozetře 

váš oční krém okolo vašich očí 
 
 
     VHODNÁ OBLAST APLIKACE:  
                                                               Jemná pokožka okolo očí, T zóna a koutky úst  
 
                                                               CÍL PŮSOBENÍ:  
                                                               Oční váčky a tmavé kruhy pod očima, opuchlé a oteklé oči 
 
      
      

 
 
 
 
 
 
      

Napájení:  dobíjecí Velikost: 1863636 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 123 g 

Výkon: 5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: M(2525mm) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PÉČE O OČNÍ OKOLÍ 
 

 
Před aplikací 

 
 
 

 
Po aplikaci 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ultrazvuková & iontová terapie 
může maximálně zvýšit účinky 
prostředků péče o oční okolí, 
speciálně navržená mini hlavice 
se nejlépe hodí na ošetření 
jemných oblastí obličeje.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
KAVITACE LM-2 
IONTOVÁ TERAPIE A ULTRAZVUK 
ODSTRANĚNÍ OČNÍCH VÁČKŮ 
 
Technická charakteristika: 
Ultrazvukové lázně: zlepšení oběhu krve a  
tvorby kolagenu; revitalizace kožních buněk;  
detoxikace lymfatického systému;  
zapracování výživy hluboko do pokožky.  
 
Iontová terapie: kladné ionty: čištění pleti; záporné 
ionty: zapracování výživných látek 
      
      
 
VHODNÁ OBLAST APLIKACE: 
Jemná pokožka kolem očí, T zóna a ústní koutky 
 
CÍL PŮSOBENÍ: 
Oční váčky a tmavé kruhy pod očima, otoky, 
opuchlost, linky a vrásky na obličeji  
    

 

            
 
 
 

Napájení:  baterie (4LR44) 6V / 300 mA 

Velikost: 954555 mm Hmotnost: 49 g 

Ultrazvuková frekvence: 3 MHz Velikost ocelové hlavice: 23 mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

      
KAVITACE PH-1 
FOTONOVÁ SPRCHA 
PÉČE O PLEŤ A POKOŽKU 
 
Technická charakteristika: 
        
Fotonová terapie červeným světlem: redukce vrásek, 
prevence stárnutí pleti 
Fotonová terapie modrým světlem: protizánětlivá, 
prevence tvorby akné 
Fotonová terapie žlutým světlem: vyhlazení pokožky, 
odstranění skvrn 
 
 
Dotykové zapínání: na ochranu Vašich očí nebude 
světlo spuštěno, dokud se hlavice nedotkne Vaší 
pokožky.   
 
VHODNÁ OBLAST APLIKACE: 
Všude, kde máte problémy s pletí a pokožkou  
 
CÍL PŮSOBENÍ 
Akné a záněty pokožky 
Skvrny a černé tečky 
Veškeré známky stárnutí, povadlá a vrásčitá pleť 

       

 
      
 
 

Napájení:  dobíjecí Velikost: 1807555 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 160 g 

Výkon: 5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: L(42cm
2
) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KAVITACE CM-7  
KOSMETICKÝ PŘÍSTROJ  
PRO PREVENCI A ODSTRANĚÍ AKNÉ  
 
Technická charakteristika: 
Ultrazvukové lázně: zlepšení oběhu krve a  
tvorby kolagenu; revitalizace kožních buněk;  
detoxikace lymfatického systému;  
zapracování výživy hluboko do pokožky.  
 
Iontová terapie: kladné ionty: čištění pleti; záporné 
ionty: zapracování výživných látek 
      
Fotonová terapie červeným světlem: redukce vrásek, 
prevence stárnut pleti 
Fotonová terapie modrým světlem: protizánětlivá, 
prevence tvorby akné 
      
 
VHODNÁ OBLAST APLIKACE:  
Obličej a jeho části s akné, T-zóna a čelo  
 
CÍL PŮSOBENÍ  

                                                                            Akné, mastná pleť a ucpané póry  
 
 
     

Napájení:  dobíjecí Velikost: 1704090 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 171 g 

Výkon: 5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: S(25) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 
 
 

KAVITACE CM-11 
NANO SPRAJ S ULTRAZVUKEM 
PRO OŠETŘENÍ DEHYDRATOVANÉ PLETI 
 
Technická charakteristika: 

Nano spray: tekutina je peletizována do 3-5 m částic a 
tím se mnohonásobně zvyšuje možnost absorpce 
účinných látek než u běžného spreje.  
 
Ultrazvukové lázně: zlepšení oběhu krve a  
tvorby kolagenu; revitalizace kožních buněk;  
detoxikace lymfatického systému;  
zapracování výživy hluboko do pokožky.  
 
     
      
VHODNÁ OBLAST APLIKACE:  
Jemná pokožka na krku, obličeji, případně paže a ruce  
 
CÍL PŮSOBENÍ:  
dehydratovaná a povadlá pleť, citlivá pokožka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

Napájení:  4 AAA baterie Velikost: 1703843 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 113 g 

Výkon: 5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: S(25) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

KAVITACE CM-20 
INTENZIVNÍ REGENERACE TĚLA 

 
Technická charakteristika: 
Ultrazvukové lázně: Ultrazvuk o síle 1 MHz může 
provádět masáž tukových buněk se všemi svými 
mechanickými, chemickými a tepelnými funkcemi za 
účelem jejich smrštění, čímž se efektivně zredukuje 
neústupný tuk.    
 
     
Fotonová terapie červeným světlem: linky, celulitida a 
strie      
     
 
VHODNÁ OBLAST APLIKACE:  
Boky, břicho, zadek, nohy a stehna  
 
CÍL PŮSOBENÍ:  
Neústupný tuk a otoky, celulitida a strie  

 
 
 
 
 

Napájení:  dobíjecí Velikost: 999499 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 295 g 

Výkon: 5V DC, 1A Velikost ocelové hlavice: L (57) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

KAVITACE CM-8  
(6 funkcí v 1 přístroji) 
KOMPLEXNÍ PÉČE O TĚLO 
 
 
Technická charakteristika: 
Ultrazvukové lázně: Ultrazvuk o síle 1 MHz může 
provádět masáž tukových buněk se všemi svými 
mechanickými, chemickými a tepelnými funkcemi za 
účelem jejich smrštění, čímž se efektivně zredukuje 
neústupný tuk.    
 
     
Iontová terapie: kladné ionty: čištění pleti; záporné 
ionty: zapracování výživných látek 
      
Fotonová terapie červeným světlem: linky, celulitida a 
vyhlazení strií. 
 
Fotonová terapie modrým světlem: protizánětlivá, 
antibakteriální 
      
 
EMS: stimuluje svaly a nutí je vyčerpat 50krát více 
tuků a uhlohydrátů než při běžném pohybu; simuluje 
druhy masáže a akupresuru.    
       
 
VHODNÁ OBLAST:  
Prsa, paže, břicho, zadek, stehna  
 
CÍL PŮSOBENÍ:  
Tukové polštáře, pomerančová kůže, strie a celulitida 

 
      

 
 
 
 
 

Napájení:  bez dobíjení Velikost: 1906080 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 220 g 

Výkon: 15V DC, 800 mA Velikost ocelové hlavice: L (57) 

 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
KAVITACE N-17 
MECHANICKÝ KARTÁČ S VIBRACEMI  
HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 
 
 
Technická charakteristika: 
Kosmetický přístroj pro mechanické čištění pleti 
podpořen vibracemi. Obsahuje elektrickou ochranu 
IPX7, která umožňuje používat přístroj i při 
sprchování. 
 
       
 
VHODNÁ OBLAST APLIKACE: 
Obličej, čelo, paže   
 
CÍL PŮSOBENÍ: 
Znečištěná pokožka, zanesené póry 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Napájení:  dobíjecí Velikost: 1858070 mm 

Příkon: 100-240 V AC Hmotnost: 150 g 

Výkon:  12V DC, 500 mAh 2 výměnné hlavice (jemná a hrubá) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 minutová 
chůze 


